

YANGO KlimaFem 90 kapsułek



Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	YANGO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości YANGO KlimaFem 90 kapsułek Menopauza, znana także pod nazwą przekwitanie lub klimakterium, jest w pełni naturalnym etapem w życiu każdej dojrzałej kobiety. Jest to przede wszystkim efekt wygasania czynności jajników, w których przestają powstawać pęcherzyki z komórkami jajowymi. Tym samym dochodzi do zmian hormonalnych w organizmie kobiety. Czas ten wiąże się także z licznymi nieprzyjemnymi symptomami, które istotnie komplikują codzienne funkcjonowanie. Najczęstsze objawy menopauzy to bezsenność, problemy z wagą, ogólne osłabienie, uderzenia gorąca, drażliwość, spadek libido i zimne poty. Wiele kobiet obawia się tego okresu, nie wiedząc, czego mogą się po nim tak naprawdę spodziewać. Jak sobie radzić w tych trudnych momentach? Kobiety coraz częściej sięgają po naturalne metody łagodzenia objawów klimakterium. Z tego powodu opracowaliśmy preparat będący doskonałym wsparciem dla kobiet, które znalazły się w tym szczególnym momencie życia. W składzie produktu KlimaFem™ znajdziemy roślinne ekstrakty, które pomogą łagodzić nieprzyjemne dolegliwości okresu przekwitania. Czerwona koniczyna pomaga radzić sobie z objawami klimakterium takimi jak uderzenia gorąca, niepokój oraz drażliwość. Shatavari pomaga utrzymać równowagę w okresie menopauzy. Szałwia jest pomocna w łagodzeniu nadmiernej potliwości. Szafran przyczynia się do utrzymania równowagi emocjonalnej. Dzięgiel chiński ma zdolność regulowania poziomu estrogenu. Pluskwica groniasta łagodzi nieprzyjemne objawy menopauzy oraz wspiera układ limfatyczny.

Równowaga w fizjologii kobiet

Wsparcie w okresie menopauzy

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, odpowiednie dla wegan i wegetarian

Zalecane spożycie 1 kapsułka dwa razy dziennie. Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. **Składniki** Ekstrakt z liści czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense*) 10:1, ekstrakt z shatavari (*Asparagus racemosus*) 10:1, ekstrakt z korzenia dzięgiela chińskiego (*Angelica sinensis*) 10:1, ekstrakt z lepiężnika różowego (*Petasites hybridus*) 10:1, ekstrakt z liści szalwii (*Salvia officinalis*) 20:1, ekstrakt z korzenia pluskwicy groniastej (*Cimicifuga racemosa*)

standaryzowany na zawartość min. 0,8% glikozydów triterpenowych, ekstrakt ze znamion szafranu (*Crocus sativus*) standaryzowany na zawartość min. 2% krocyn oraz 1% safranalu. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).

Składnik aktywny	1 kapsułka	2 kapsułki
Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1	120 mg	240 mg
Shatavari - ekstrakt 10:1	80 mg	160 mg
Dzięgiel chiński - ekstrakt 10:1	60 mg	120 mg
Lepięznik różowy - ekstrakt 10:1	50 mg	100 mg
Szałwia - ekstrakt 20:1	40 mg	80 mg
Pluskwica groniasta - ekstrakt w tym glikozydy triterpenowe (0,8%)	0,32 mg	0,64 mg
Szafran - ekstrakt w tym krocyna (2%)	10 mg	20 mg
w tym safranalu (1%)	0,2 mg	0,4 mg
	0,1 mg	0,2 mg

Producent Yango Sp. z O.O. Granitowa 3,

lok. 14,02-681 Warszawa